[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 25 марта 2024 г.
	                 № 114 - ра
	                    п. Эгвекинот

О внесении изменения в Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 6 июля 2021 г. № 152-ра «О составе комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот»
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 6 июля 2021 г. № 152-ра «О составе комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот» следующее изменение:

Приложение 1 «Состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот», изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот (Горностаев В.В.).

Глава Администрации                                                                                    Н.М. Зеленская

	Приложение

к распоряжению Администрации

 городского округа Эгвекинот

   от 25 марта 2024 г. № 114-ра

«Приложение 1
  к распоряжению Администрации

   городского округа Эгвекинот

             от 6 июля 2021 г. № 152-ра

Состав
комиссии по приемке в эксплуатацию законченного переустройством и (или) перепланировкой жилого помещения в городском округе Эгвекинот

	Председатель комиссии:

	Коркишко

Роман Викторович

	-

	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по общим вопросам.

	Заместители председателя комиссии:

	Горностаев

Виктор Викторович

	-

	начальник Управления промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот;

	Кондрашин

Александр Николаевич
	-
	заместитель начальника Управления промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства лицо, уполномоченное на проведение муниципального жилищного контроля.

	Члены комиссии:

	Глущенко

Анастасия Сергеевна

	-

	консультант отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленности и жилищно - коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот;

	Дружинец

Дмитрий Иванович
	-

	начальник жилищно-эксплуатационного участка     Муниципального унитарного предприятия жилищно - коммунального хозяйства «Иультинское» (по согласованию);

	Пащенко

Сергей Викторович

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот.

               В состав комиссии включаются уполномоченные Главы Администрации  городского округа Эгвекинот в населённых пунктах и собственник помещения или  уполномоченное им лицо.».